
140-0903-1007-12※早得Part2以降の詳細は2011年2月初旬よりWセミナーホームページ等でご案内いたします。
※早得Part1～Finalの割引対象コースは共通です。

早得キャンペーン
WセミナーはTACのブランドです。

2/25（Fri）12/15（Wed）

2012年合格目標
スタンダードコース

2012年合格目標
スタンダードコース

国 家 総 合 職 外 務 専 門 職

他にも多彩な本科生が5万
円Off!

キャンペーン対象コース一覧は裏面をご覧ください。

Webフォロー半額

5 Off!万
円

講義の動画がいつでも何度でも見られるWebフォローが、期間限定で半額でお申込みいただけます。
※各種本科生のWebフォロー受講料は裏面をご覧ください。

本科生受講料

5/31（Tue）まで

国家総合職／外務専門職
 各種本科生 4万円off

予　告

キャンペーン対象コース 通常受講料

法律本科生

経済本科生

政治・国際本科生

¥500,000

¥430,000

¥450,000

早得Part1受講料

¥450,000

¥380,000

¥400,000

2013年合格目標
大学2年生向けロングコース
キャンペーン対象コース 通常受講料

2年法律本科生

2年経済本科生

2年政治・国際本科生

¥550,000

¥480,000

¥500,000

早得Part1受講料

¥500,000

¥430,000

¥450,000

キャンペーン対象コース 通常受講料

総合本科生

総合本科生
地方上級併願Type

¥530,000

¥640,000

早得Part1受講料

¥480,000

¥590,000

2013年合格目標
大学2年生向けロングコース
キャンペーン対象コース 通常受講料

2年総合本科生

2年総合本科生
地方上級併願Type

¥600,000

¥690,000

早得Part1受講料

¥550,000

¥640,000

2/26（Sat）～3/30（Wed） 3/31（Thu）～4/28（Thu） 4/29（Fri）～5/31（Tue）Part2 Part3 Final

早いとおトク! いちばんおトクな

早得omoteA4_4c

教 室 講 座
D V D講座

教 室 講 座
D V D講座

教 室 講 座
D V D講座

教 室 講 座
D V D講座

国家総合職／外務専門職
 各種本科生 3万円off

国家総合職／外務専門職
 各種本科生 2万円off

（現：国家Ⅰ種）



早得キャンペーン
WセミナーはTACのブランドです。

早得Part1 対象コース一覧

●期間：2010年12月15日（水）～2011年2月25日（金）
※1 TAC代理店（大学生協・取扱書店等）でお申込みをされる場合は、代理店発行の申込控をお持ちの
上、必ずキャンペーン期間内にTAC各校受付窓口でご入会手続きをお願いいたします。郵送
でのお申込みの場合は当日の消印有効となります。

※2 Webフォロー半額特典は2011年5月31日（火）までにキャンペーン対象本科生をお申込みいた
だいた方がご利用いただけます。

●対象メディア：教室講座、DVD講座、教室＋DVD講座、Web+DL通信講座
※教室+DVD通信講座、DVD通信講座は対象外です。

早　得
キャンペーン
Pa r t1
に関する
ご 案 内

●お申込みについて
1.0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金（¥10,000・5%税込）
が必要です。会員番号についてはTAC各校までお問い合わせください。

2.早得キャンペーンは他の割引制度や各種特典との併用はできません。
※入会金免除券、大学生協割引、取扱書店割引、受講者紹介制度を除く。

3.各種2年本科生のお申込み時には、1年目の会員証のみ発行いたします。
4.キャンペーンの締切り日間際は受付が混雑する場合がございますので余裕を持って
お申込みください。

水道橋校
教室
01

DVD
20

VIP
09

渋谷校
教室
L1

DVD
L0

VIP
L9

早稲田校
教室
R1

DVD
R0

VIP
R9

クラスNo.一覧

国 家 総 合 職

日吉校
DVD
P0

VIP
P9

Web＋DL
通信講座
W4

Web
フォロー
W7

国家総合職講座（渋谷校・早稲田校・水道橋校）
外務専門職講座（渋谷校・早稲田校）

教室講座の
開講地区

早得uraA4_4c

ハ
ヤ
ト
ク

各校で実施中 !

Wセミナーでは国家総合職と外務専門職に関する説明会を
それぞれ実施しています。受験を決めた方も、迷っている方も、
まずは説明会にご出席ください。仕事内容や待遇、最新の試験
動向など、受験や進路の選択に役立つ情報をご提供します。

試験や仕事のことがまるごとわかる !
参加者全員に
もれなく
プレゼント!

国家総合職
外務専門職

実施校舎・日程は各講座のパンフレットかWセミナーホームページをご覧ください。

外 務 専 門 職

★各本科生の詳細はパンフレットをご覧ください。

大学生協でのお申込みなら
キャンペーン受講料からさらに5%off!

大学生協でのお申込みなら
キャンペーン受講料からさらに5%off!

受講料には消費税・教材費が含まれています。

無料講座説明会
ガ　　　イ　　　ダ　　　ン　　　ス

早得対象コース

法律

法律本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

地上・外専併願Type

教養対策カットType

答練カットType

2年法律本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

地上・外専併願Type

¥30,000

¥30,000

¥30,000

¥30,000

¥25,000

¥25,000

¥30,000

¥30,000

¥30,000

¥30,000

¥14,250

¥14,250

¥14,250

¥14,250

¥11,870

¥11,870

¥14,250

¥14,250

¥14,250

¥14,250

¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥12,500
¥12,500
¥15,000
¥15,000
¥15,000
¥15,000

123-J00

123-J03

123-J04

123-J05

123-J01

123-J02

123-J06

123-J07

123-J08

123-J09

コースNo.

Webフォロー

早得受講料
大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥520,000

¥565,000

¥565,000

¥595,000

¥445,000

¥470,000

¥570,000

¥615,000

¥615,000

¥645,000

¥446,500

¥489,250

¥489,250

¥517,750

¥375,250

¥399,000

¥494,000

¥536,750

¥536,750

¥565,250

¥470,000
¥515,000
¥515,000
¥545,000
¥395,000
¥420,000
¥520,000
¥565,000
¥565,000
¥595,000

教室＋DVD講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥500,000

¥545,000

¥545,000

¥575,000

¥425,000

¥450,000

¥550,000

¥595,000

¥595,000

¥625,000

¥427,500

¥470,250

¥470,250

¥498,750

¥356,250

¥380,000

¥475,000

¥517,750

¥517,750

¥546,250

¥450,000
¥495,000
¥495,000
¥525,000
¥375,000
¥400,000
¥500,000
¥545,000
¥545,000
¥575,000

123-E00

123-E03

123-E04

123-E05

123-E01

123-E02

123-E06

123-E07

123-E08

123-E09

123-A00

123-A03

123-A04

123-A05

123-A01

123-A02

123-A06

123-A07

123-A08

123-A09

コースNo.

教室／DVD
／VIP

Web＋DL

教室講座／DVD講座／Web＋DL通信講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2012年目標

2013年目標

VIPコース

早得対象コース

経済

経済本科生
地方上級併願Type

教養対策カットType

答練カットType

2年経済本科生
地方上級併願Type

¥30,000

¥30,000

¥25,000

¥25,000

¥30,000

¥30,000

¥14,250

¥14,250

¥11,870

¥11,870

¥14,250

¥14,250

¥15,000
¥15,000
¥12,500
¥12,500
¥15,000
¥15,000

123-J10

123-J13

123-J11

123-J12

123-J14

123-J15

コースNo.

Webフォロー

早得受講料
大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥450,000

¥495,000

¥385,000

¥410,000

¥500,000

¥545,000

¥380,000

¥422,750

¥318,250

¥342,000

¥427,500

¥470,250

¥400,000
¥445,000
¥335,000
¥360,000
¥450,000
¥495,000

教室＋DVD講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥430,000

¥475,000

¥365,000

¥390,000

¥480,000

¥525,000

¥361,000

¥403,750

¥299,250

¥323,000

¥408,500

¥451,250

¥380,000
¥425,000
¥315,000
¥340,000
¥430,000
¥475,000

123-E10

123-E13

123-E11

123-E12

123-E14

123-E15

123-A10

123-A13

123-A11

123-A12

123-A14

123-A15

コースNo.

教室／DVD
／VIP

Web＋DL

教室講座／DVD講座／Web＋DL通信講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2012年目標

2013年目標

VIPコース

早得対象コース

政 治・国 際

政治・国際本科生
地方上級併願Type

教養対策カットType

2年政治・国際本科生
地方上級併願Type

¥30,000

¥30,000

¥25,000

¥30,000

¥30,000

¥14,250

¥14,250

¥11,870

¥14,250

¥14,250

¥15,000
¥15,000
¥12,500
¥15,000
¥15,000

123-J16

123-J18

123-J17

123-J19

123-J20

コースNo.

Webフォロー

早得受講料
大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥470,000

¥495,000

¥395,000

¥520,000

¥545,000

¥399,000

¥422,750

¥327,750

¥446,500

¥470,250

¥420,000
¥445,000
¥345,000
¥470,000
¥495,000

教室＋DVD講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥450,000

¥475,000

¥375,000

¥500,000

¥525,000

¥380,000

¥403,750

¥308,750

¥427,500

¥451,250

¥400,000
¥425,000
¥325,000
¥450,000
¥475,000

123-E16

123-E18

123-E17

123-E19

123-E20

123-A16

123-A18

123-A17

123-A19

123-A20

コースNo.

教室／DVD
／VIP

Web＋DL

教室講座／DVD講座／Web＋DL通信講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2012年目標

2013年目標

VIPコース

早得対象コース

総合本科生
地方上級併願Type

国家総合職（法律）併願Type

国家総合職（経済）併願Type

地上・国総（法・経）併願Type

教養対策カットType

英語対策カットType

教養・英語対策カットType

2年総合本科生
地方上級併願Type

国家総合職（法律）併願Type

国家総合職（経済）併願Type

地上・国総（法・経）併願Type

英語対策カットType

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥40,000

¥50,000

¥40,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥19,000

¥23,750

¥19,000

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥23,750

¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥20,000
¥25,000
¥20,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥25,000

124-J00

124-J06

124-J04

124-J05

124-J07

124-J01

124-J02

124-J03

124-J08

124-J12

124-J10

124-J11

124-J13

124-J09

コースNo.

Webフォロー

早得受講料
大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥550,000

¥660,000

¥670,000

¥650,000

¥820,000

¥445,000

¥525,000

¥420,000

¥620,000

¥710,000

¥720,000

¥700,000

¥870,000

¥595,000

¥475,000

¥579,500

¥589,000

¥570,000

¥731,500

¥375,250

¥451,250

¥351,500

¥541,500

¥627,000

¥636,500

¥617,500

¥779,000

¥517,750

¥500,000
¥610,000
¥620,000
¥600,000
¥770,000
¥395,000
¥475,000
¥370,000
¥570,000
¥660,000
¥670,000
¥650,000
¥820,000
¥545,000

教室＋DVD講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥530,000

¥640,000

¥650,000

¥630,000

¥800,000

¥430,000

¥505,000

¥405,000

¥600,000

¥690,000

¥700,000

¥680,000

¥850,000

¥575,000

¥456,000

¥560,500

¥570,000

¥551,000

¥712,500

¥361,000

¥432,250

¥337,250

¥522,500

¥608,000

¥617,500

¥598,500

¥760,000

¥498,750

¥480,000
¥590,000
¥600,000
¥580,000
¥750,000
¥380,000
¥455,000
¥355,000
¥550,000
¥640,000
¥650,000
¥630,000
¥800,000
¥525,000

124-E00

124-E06

124-E04

124-E05

124-E07

124-E01

124-E02

124-E03

124-E08

124-E12

124-E10

124-E11

124-E13

124-E09

124-A00

124-A06

124-A04

124-A05

124-A07

124-A01

124-A02

124-A03

124-A08

124-A12

124-A10

124-A11

124-A13

124-A09

コースNo.

教室／DVD
／VIP

Web＋DL

教室講座／DVD講座／Web＋DL通信講座

早得Part1
受講料

大学生協
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2012年目標

2013年目標

VIPコース

札幌校
DVD
K0

VIP
K9

仙台校
DVD
J0

VIP
J9

新宿校
DVD
G0

VIP
G5

池袋校
DVD
30

VIP
29

八重洲校
DVD
F0

VIP
F9

立川校
DVD
M0

VIP
M9

中大駅前校
DVD
Y0

VIP
Y9

町田校
DVD
A0

VIP
A9

横浜校
DVD
40

VIP
39

大宮校
DVD
C0

VIP
C9

津田沼校
DVD
V0

VIP
V9

京都校
DVD
60

VIP
59

名古屋校
DVD
50

VIP
49

梅田校
DVD
70

VIP
69

なんば校
DVD
B0

VIP
B9

神戸校
DVD
E0

VIP
E9

広島校
DVD
N0

VIP
N9

福岡校
DVD
80

VIP
79

NEW


