12/15(Wed) **2**/25(Fri)



早いとおトク! いちばんおトクな Part

WセミナーはTACのブランドです。





国家総合職

(現:国家 I種)

2012年合格目標 スタンダードコース

教室講座

キャンペーン対象コース	早得Part 1 受講料	通常受講料
法律本科生	¥450,000	¥500,000
経済本科生	¥380,000	¥430,000
政治·国際本科生	¥400,000	¥450,000

2013年合格目標 大学2年生向けロングコース

| 数 室 講 座 | DV D 講座 | DV D 했 | DV D 했 | DV D 했 | DV D 했 | DV D M | D

キャンペーン対象コース	早得Part 1 受講料	通常受講料
2年法律本科生	¥500,000	¥550,000
2年経済本科生	¥430,000	¥480,000
2年政治•国際本科生	¥450,000	¥500,000

外 務 専 門 職

2012年合格目標 スタンダードコース

教室講座

キャンペーン対象コース	早得Part 1 受講料	通常受講料
総合本科生	¥480,000	¥530,000
総合本科生 地方上級併願Type	¥590,000	¥640,000

2013年合格目標

大学2年生向けロングコース 🔻

教室講座

キャンペーン対象コース	早得Part 1 受講料	通常受講料
2年総合本科生	¥550,000	¥600,000
2年総合本科生 地方上級併願Type	¥640,000	¥690,000

他にも多彩な本科生が与るOff!

Webフォロー半額

(5/31(Tue)まで)

特典 2

講義の動画がいつでも何度でも見られるWebフォローが、期間限定で半額でお申込みいただけます。

※各種本科生のWebフォロー受講料は裏面をご覧ください。

予 告



 $\left(\frac{2}{26}\text{(Sat)}\sim^{3}30\text{(Wed)}\right)$

国家総合職/外務専門職 各種本科生 4 7 円 off Part 3

(3/**31**(Thu)~4/**28**(Thu)

国家総合職/外務専門職 各種本科生 3万円 off



(4/**29**(Fri)~5/**31**(Tue)

国家総合職/外務専門職

各種本科生 2万円 off



対象コース一覧



WセミナーはTACのブランドです。

国家総合職

大学生協でのお申込みなら キャンペーン受講料からさらに 5%off!

Ę	⊒得対象コース	コース	ζNo.	教室講座/DVD	講座/Web+	DL通信講座	教室+DV	/D講座 VIP	コース	Webフォロー						
	法律	教室/DVD /VIP	Web+DL	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	コースNo.	早得受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料			
	法律本科生	123-A00	123-E00	¥450,000	¥427,500	¥500,000	¥470,000	¥446,500	¥520,000	123-J00	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
	地方上級併願Type	123-A03	123-E03	¥495,000	¥470,250	¥545,000	¥515,000	¥489,250	¥565,000	123-J03	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
(2012年目標)	外務専門職併願Type	123-A04	123-E04	¥495,000	¥470,250	¥545,000	¥515,000	¥489,250	¥565,000	123-J04	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
(2012年日標)	地上·外専併願Type	123-A05	123-E05	¥525,000	¥498,750	¥575,000	¥545,000	¥517,750	¥595,000	123-J05	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
	教養対策カットType	123-A01	123-E01	¥375,000	¥356,250	¥425,000	¥395,000	¥375,250	¥445,000	123-J01	¥12,500	¥11,870	¥25,000			
	答練カットType	123-A02	123-E02	¥400,000	¥380,000	¥450,000	¥420,000	¥399,000	¥470,000	123-J02	¥12,500	¥11,870	¥25,000			
	2年法律本科生	123-A06	123-E06	¥500,000	¥475,000	¥550,000	¥520,000	¥494,000	¥570,000	123-J06	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
(2013年目標)	地方上級併願Type	123-A07	123-E07	¥545,000	¥517,750	¥595,000	¥565,000	¥536,750	¥615,000	123-J07	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
2013年目標	外務専門職併願Type	123-A08	123-E08	¥545,000	¥517,750	¥595,000	¥565,000	¥536,750	¥615,000	123-J08	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
	地上·外専併願Type	123-A09	123-E09	¥575,000	¥546,250	¥625,000	¥595,000	¥565,250	¥645,000	123-J09	¥15,000	¥14,250	¥30,000			

Ę	2得対象コース	J-7	No.	教室講座/DVD	講座/Web+	DL通信講座	教室+DV	D講座 VIP	コース	Webフォロー						
経済		教室/DVD /VIP	Web+DL	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	コースNo.	早得受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料			
	経済本科生	123-A10	123-E10	¥380,000	¥361,000	¥430,000	¥400,000	¥380,000	¥450,000	123-J10	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
(2012年目標)	地方上級併願Type	123-A13	123-E13	¥425,000	¥403,750	¥475,000	¥445,000	¥422,750	¥495,000	123-J13	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
(2012年日標)	教養対策カットType	123-A11	123-E11	¥315,000	¥299,250	¥365,000	¥335,000	¥318,250	¥385,000	123-J11	¥12,500	¥11,870	¥25,000			
答練カットType		123-A12	123-E12	¥340,000	¥323,000	¥390,000	¥360,000	¥342,000	¥410,000	123-J12	¥12,500	¥11,870	¥25,000			
2年経済本科生		123-A14	123-E14	¥430,000	¥408,500	¥480,000	¥450,000	¥427,500	¥500,000	123-J14	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
という年目標	地方上級併願Type	123-A15	123-E15	¥475,000	¥451,250	¥525,000	¥495,000	¥470,250	¥545,000	123-J15	¥15,000	¥14,250	¥30,000			

E	 	コース	ζNo.	教室講座/DVD	講座/Web+	DL通信講座	教室+DV	/D講座 VIP	コース	Webフォロー						
政治・国際		教室/DVD /VIP	Web+DL	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	コースNo.	早得受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料			
	政治·国際本科生	123-A16	123-E16	¥400,000	¥380,000	¥450,000	¥420,000	¥399,000	¥470,000	123-J16	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
2012年目標	地方上級併願Type	123-A18	123-E18	¥425,000	¥403,750	¥475,000	¥445,000	¥422,750	¥495,000	123-J18	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
	教養対策カットType	123-A17	123-E17	¥325,000	¥308,750	¥375,000	¥345,000	¥327,750	¥395,000	123-J17	¥12,500	¥11,870	¥25,000			
(2013年目標)	2年政治·国際本科生	123-A19	123-E19	¥450,000	¥427,500	¥500,000	¥470,000	¥446,500	¥520,000	123-J19	¥15,000	¥14,250	¥30,000			
2013年日標	地方上級併願Type	123-A20	123-E20	¥475,000	¥451,250	¥525,000	¥495,000	¥470,250	¥545,000	123-J20	¥15,000	¥14,250	¥30,000			

外務専門職

大学生協でのお申込みなら キャンペーン受闘料からさらに 5%off!

		コーフ	KNo.	教室講座/DVD	講座/Web+	DL通信講座	教室+DV	/D講座 (VIP:	コース	Webフォロー						
Ę	2得対象コース	教室/DVD /VIP	Web+DL	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	早得Part 1 受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料	コースNo.	早得受講料	大学生協 割引受講料 (5%off)	通常受講料			
	総合本科生		124-E00	¥480,000	¥456,000	¥530,000	¥500,000	¥475,000	¥550,000	124-J00	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	地方上級併願Type	124-A06	124-E06	¥590,000	¥560,500	¥640,000	¥610,000	¥579,500	¥660,000	124-J06	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	国家総合職(法律)併願Type	124-A04	124-E04	¥600,000	¥570,000	¥650,000	¥620,000	¥589,000	¥670,000	124-J04	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
2012年目標)	国家総合職(経済)併願Type	124-A05	124-E05	¥580,000	¥551,000	¥630,000	¥600,000	¥570,000	¥650,000	124-J05	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
2012年日標	地上·国総(法·経)併願Type	124-A07	124-E07	¥750,000	¥712,500	¥800,000	¥770,000	¥731,500	¥820,000	124-J07	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	教養対策カットType	124-A01	124-E01	¥380,000	¥361,000	¥430,000	¥395,000	¥375,250	¥445,000	124-J01	¥20,000	¥19,000	¥40,000			
	英語対策カットType	124-A02	124-E02	¥455,000	¥432,250	¥505,000	¥475,000	¥451,250	¥525,000	124-J02	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	教養・英語対策カットType	124-A03	124-E03	¥355,000	¥337,250	¥405,000	¥370,000	¥351,500	¥420,000	124-J03	¥20,000	¥19,000	¥40,000			
	2年総合本科生	124-A08	124-E08	¥550,000	¥522,500	¥600,000	¥570,000	¥541,500	¥620,000	124-J08	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	地方上級併願Type	124-A12	124-E12	¥640,000	¥608,000	¥690,000	¥660,000	¥627,000	¥710,000	124-J12	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
2013年目標)	国家総合職(法律)併願Type	124-A10	124-E10	¥650,000	¥617,500	¥700,000	¥670,000	¥636,500	¥720,000	124-J10	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
2013年目標	国家総合職(経済)併願Type	124-A11	124-E11	¥630,000	¥598,500	¥680,000	¥650,000	¥617,500	¥700,000	124-J11	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	地上·国総(法·経)併願Type	124-A13	124-E13	¥800,000	¥760,000	¥850,000	¥820,000	¥779,000	¥870,000	124-J13	¥25,000	¥23,750	¥50,000			
	英語対策カットType	124-A09	124-E09	¥525,000	¥498,750	¥575,000	¥545,000	¥517,750	¥595,000	124-J09	¥25,000	¥23,750	¥50,000			

受講料には消費税・教材費が含まれています。 ★各本科生の詳細はパンフレットをご覧ください。

クラスNo.一覧

	渋谷校		早和	田校	IEW	7	k道橋	交	札帕	晃校	仙	台校	新行	官校	池紅	ě校	八重	洲校	立)	校	中大馬	前校	町日	町田校 横浜校				吉校
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP
L1	L0	L9	R1	R0	R9	01	20	09	K0	K9	J0	J9	G0	G5	30	29	F0	F9	M0	М9	Y0	Y9	A0	A9	40	39	P0	P9
大	宮校	津田	沼校	名古	屋校	京都	8校	梅田	日校	なん	ば校	神戸	⋾校	広	島校	福岡	岡校	Web+	DL W	eb								
DVD	VIP	DVD	VIP	DVD	VIP	通信講	座 フ	オロー	教室	講座の	国家総	合職課	座(渋谷	₹校∙早和	甾田校·水	(道橋校)												
C0	C9	V0	V9	50	49	60	59	70	69	B0	В9	E0	E9	N0	N9	80	79	W4	.	W7	開講	地区	外務専	門職調	座(渋谷	}校·早和	田校)	

得 キャンペーン Part1 に関する ご案内

- ●期間:2010年12月15日(水)~2011年2月25日(金)
- ※1 TAC代理店(大学生協・取扱書店等)でお申込みをされる場合は、代理店発行の申込控をお持ちの 上、必ずキャンペーン期間内にTAC各校受付窓口でご入会手続きをお願いいたします。郵送でのお申込みの場合は当日の消印有効となります。
- ※2 Webフォロー半額特典は2011年5月31日(火)までにキャンペーン対象本科生をお申込みいた だいた方がご利用いただけます。
- ●対象メディア: 教室講座、DVD講座、教室+DVD講座、Web+DL通信講座 ※教室+DVD通信講座、DVD通信講座は対象外です。
- ●お申込みについて
- 1.0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金(¥10,000·5%税込) が必要です。会員番号についてはTAC各校までお問い合わせください。 ② 早得キャンペーンは他の割引制度や各種特典との併用はできません。
- ※入会金免除券、大学生協割引、取扱書店割引、受講者紹介制度を除く。
- 3.各種2年本科生のお申込み時には、1年目の会員証のみ発行いたします。
- 1. キャンペーンの締切り日間際は受付が混雑する場合がございますので余裕を持ってお申込みください。

外務専門職 / / / /

各校で実施中!

試験や仕事のことがまるごとわかる!

Wセミナーでは国家総合職と外務専門職に関する説明会を それぞれ実施しています。受験を決めた方も、迷っている方も、 まずは説明会にご出席ください。仕事内容や待遇、最新の試験 動向など、受験や進路の選択に役立つ情報をご提供します。

